
  

ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局 

〒310-0803 茨城県水戸市城南3-4-25 
TEL (029) 306-7750  FAX (029) 306-7751  

 

 

LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE 

3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN 

Mail  info@lc333-e.com   URL  https://www.lc333-e.com 

 

2024-2025 

 

2024 年 7月 3 日 

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区 

クラブ会長 各位 

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区 

地区ガバナー 椎名健二 

ガバナー特命広報・交流推進室長 桜井政利 

 

平素よりライオンズクラブの活動にご尽力いただき、誠にありがとうございます。 

さて、今年度キャビネットでは、YouTube や Instagram 等の SNS を活用し、各クラブの素晴ら

しい活動をより多くの方々に広く知っていただくための配信を行っていきます。 

つきましては、各クラブで行われているアクティビティの取材を行いたく、ご協力をお願い

申し上げます。取材が可能なアクティビティにつきましては、以下の手順に従って取材登録を

行っていただければ幸いです。 

 

       取材登録方法 

 

１．左の QR コードをスマートフォン等で 

読み取ってください。 

２．登録用の LINE にアクセスし、リジョン・ 

ゾーン・クラブ名を記入してください。 

３．取材可能なアクティビティ名と日付を記入 

  してください。 

 

 

 

ご多忙のところ恐れ入りますが、何卒ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。ライオン

ズクラブの活動を通じて、地域社会にさらなる貢献ができることを楽しみにしております。 

 

なお、登録いただいた日程で取材に伺えない場合がございます。予めご了承いただけますよ

うお願い申し上げます。また、スムーズな調整のために、第 2希望のアクティビティの日程も

併せてご登録いただけますと幸いです。何かご不明点がございましたら、どうぞお気軽に LINE

でお問い合わせください。 

 

以 上 


